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Öppen rem final Paradisträffen 2018 
 

            Final Öppen rem 50m Paradisträffen 

  Namn Förening HS FINAL   1 2 3 4 5 TOT 

1 Per Magnusson Skillingmark Skg 195 99 294 10,2 9,9 10,4 9,6 10,1 344,2 

2 Emil Johansen Nygårdsseter Kongsvinger & Omegn 193 99 292 8,5 9,9 10,0 10,9 10,4 341,7 

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf 194 97 291 8,6 10,1 9,6 9,0 10,5 338,8 

4 Mikael Persson Saleby Skf 192 95 287 9,4 10,4 10,7 10,2 9,8 337,5 

5 Alexander Skau Arvika Skg 191 97 288 10,5 10,2 8,5 10,1 9,1 336,4 

6 Tomas Johannesson Dals Ed Skf 193 95 288 9,4 10,4 9,1 9,7 9,8 336,4 

7 Michael Svensson Finspongs Skg 191 95 286 9,7 10,6 9,0 10,3 10,3 335,9 

8 Håkan Nilsson Arvika Skg 190 95 285 10,4 9,7 9,5 10,5 10,3 335,4 

9 Moa Nilsson Arvika Skg 190 94 284 10,4 10,0 9,7 10,4 10,3 334,8 

10 Lars Magnusson Skillingmark Skg 194 93 287 8,9 10,1 8,2 10,5 9,4 334,1 

11 Jesper Nilsson Arvika Skg 195 92 287 8,9 9,5 9,7 9,2 9,8 334,1 

12 Gun Tarland Löberöds Skf 192 91 283 10,3 10,5 9,4 10,2 10,3 333,7 

13 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf 191 93 284 8,6 8,7 10,2 10,6 10,4 332,5 

14 Fanny Storm Loos Skf 188 95 283 9,5 9,0 10,2 9,8 10,9 332,4 

15 Håkan Lidman Piteå Skf 191 92 283 9,6 8,6 10,1 10,6 10,4 332,3 

16 Tommy Westlund Mariestad Skg 188 94 282 10,6 9,5 8,3 9,6 9,7 329,7 

17 Henrik Olsson Öved-östraby Skf 190 90 280 9,4 9,4 9,2 9,9 9,8 327,7 

18 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf 191 87 278 10,2 9,4 9,1 9,8 9,9 326,4 

19 Magnus Lindquist I 2 Skf 190 89 279 8,6 8,3 10,0 8,6 8,9 323,4 

20 Roger Strandh Mariestad Skg 191 75 266           266,0 
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Öppen rem 

Resultat Öppen rem 

Plac Namn Klubb Totalt 

1 Per Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 195 

2 Jesper Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 195 

3 Caroline Törnvall Ultuna Skf (UP) 194 

4 Lars Magnusson Skillingmark Skg (VÄ) 194 

5 Emil Johansen Nygårdseter Kongsvinger og Omegn (NO) 193 

6 Tomas Johannesson Dals Ed Skf (VS) 193 

7 Gun Tarland Löberöds Skf (SK) 192 

8 Mikael Persson Saleby Skf (VG) 192 

9 Alexander Skau Arvika Skyttegille (VÄ) 191 

10 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 191 

11 Michael Svensson Finspongs Skg (ÖS) 191 

12 Håkan Lidman Piteå Skf (NO) 191 

13 Roger Strandh Mariestad Skg (VG) 191 

14 Johan Gustavsson Karlstad-Ulvsby Skf (VÄ) 191 

15 Magnus Lindquist I 2 Skf (VÄ) 190 

16 Håkan Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 190 

17 Moa Nilsson Arvika Skyttegille (VÄ) 190 

18 Henrik Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 190 

19 Fanny Storm Loos Skf (GÄ) 188 

20 Tommy Westlund Mariestad Skg (VG) 188 

21 Berit Olsson Öved-Östraby Skf (SK) 188 

22 Charlotte Karlsson Dals Ed Skf (VS) 188 

23 Ann-Sophie Carlsson Beteds Skf (VÄ) 187 

24 Yngve Sannvoll Åsnes Skl (NO) 187 

25 Felicia Andersson Hogdals Skf (JÄ) 187 

26 Östen Tarland Löberöds Skf (SK) 186 

27 Lennart Karlsson Dals Ed Skf (VS) 186 

28 Mattias Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 186 

29 Claes Berggren Lidköpings Skg (VG) 185 

30 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Ssk (VG) 185 

31 Kent Nilsson Göteborgs Skg (VS) 183 

32 Bo Andersson Kongahälla Skg (VS) 182 

33 Anne-Sofie Lundqvist Ultuna Skf (UP) 182 

34 Lars Ingemarsson Lidköpings Skg (VG) 181 

35 Anton Lind Skoga Ekshärad Skf (VÄ) 180 

36 Tobias Hillqvist Mariestad Skg (VG) 177 

37 Philip Hillqvist Mariestad Skg (VG) 137 

 


